

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

Polwax przejmie laboratoria Lotos Lab



Firma Polwax, jeden z największych europejskich producentów parafin, znacząco rozszerza działalność operacyjną w zakresie badań i rozwoju. Jest to możliwe dzięki przejęciu zorganizowanej części przedsiębiorstwa od Lotos Lab.

Zgodnie z umową, którą niebawem strony podpiszą, Polwax ma przejąć dwa zakłady (oddział Czechowice oraz oddział Jasło) należące do Lotos Lab. Oba zakłady prowadzą działalność w zakresie usług analitycznych. Wartość przejmowanych aktywów jest szacowana na ok. 3,5 mln zł. Zakłady Lotos Lab specjalizują się w badaniach analitycznych produktów naftowych, wód i środowiska pracy. Zakup tych laboratoriów umożliwi Polwaxowi wejście w nowy, perspektywiczny obszar działania, a jednocześnie zapewni niezbędne zaplecze do realizacji prac badawczych.

- Dzięki przejęciu zakładów badawczych w Czechowicach i Jasle realizujemy naszą strategię i wzmacniamy nasz Pion Rozwoju. Będziemy mogli rozszerzyć zakres prowadzonych prac badawczo-rozwojowych, a także zaoferować nasze usługi laboratoryjne innym podmiotom, co korzystnie przełoży się na nasze przychody oraz marżę - powiedział Dominik Tomczyk, prezes zarządu Polwax.

Wraz z akwizycją, Polwax przejmie wszystkich pracowników zatrudnionych w Lotos Lab.

Notowany na GPW Polwax należy do ścisłej czołówki największych europejskich producentów i dystrybutorów rafinowanych i odwanianych parafin oraz szerokiego asortymentu wosków parafinowych. Spółka jest przedsiębiorstwem o strukturze dwuoddziałowej i nie tworzy grupy kapitałowej. W Jasle zlokalizowany jest zakład produkcyjny zajmujący się produkcją parafin, natomiast w Czechowicach-Dziedzicach oprócz produkcji parafin realizowana jest również produkcja zniczy i świec.

Źródło: www.chemiainbiznes.com.pl

<http://laboratoria.net/przemysl/23131.html>

Informacje dnia: [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w](#)

[mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Partnerzy